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Özet Bilgi Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Tescil Bildirimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Evet

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı ? Hayır

Genel Kurul Çağrısı

Genel Kurul Tipi Olağanüstü Genel Kurul

Karar Tarihi 05.03.2024

Genel Kurul Tarihi 29.03.2024

Genel Kurul Saati 14:00

GK'na Katılım İçin Pay Sahibi Olunması Gereken Son 
Tarih

28.03.2024

Ülke Türkiye

Şehir İSTANBUL

İlçe BAĞCILAR

Adres 100. Yıl Mahallesi 2264. Sokak No:1 Bağcılar/İstanbul

Gündem Maddeleri

1 - Açılış ve Toplantı Başkanlığı'nın teşkili.

2 - Toplantı Tutanağının imzalanması hususunda Toplantı Başkanlığı'na yetki verilmesi.

3 - Yönetim Kurulu üye sayısının ve görev süresinin belirlenmesi ile belirlenecek sürede görev yapmak üzere Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi.

4 - Genel Kurul'da oylamaya sunulup karara bağlanmaksızın, Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticiler için belirlenen "Ücret Politikası" ve politika kapsamında yapılan ödemeler 
hususunda ortakların bilgilendirilmesi.

5 - Yönetim Kurulu üyelerine görevleri süresince ödenecek ücretlerin belirlenmesi.

Gündemde Yer Alan Hak Kullanım Süreçleri

Yoktur

Genel Kurul Sonuçları

Genel Kurul Yapıldı mı? Evet

Genel Kurul Sonuçları

Şirketimizin Olağanüstü Genel Kurulu, gündemindeki maddeleri görüşmek ve karara bağlamak üzere 29 Mart 2024 Cuma günü (
bugün) saat 14:00'da 100. Yıl Mahallesi 2264. Sokak No:1 Bağcılar/İstanbul adresindeki Şirket Merkezi'nde yapılmıştır. Alınan 
kararları içeren Olağanüstü Genel Kurul Toplantı Tutanağı, Hazır Bulunanlar Cetveli ve Bağımsız Üyelerin Özgeçmişleri ilişikte 
sunulmuştur. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Sonuç Bildirimi ile ilgili bilgi ve dokümanlara www.hurriyetkurumsal.com 
adresindeki kurumsal internet sitemizden de ulaşılması mümkündür.

Genel Kurul Kararları Tescili

Genel Kurul Kararları Tescil Edildi mi? Evet

Tescil Tarihi 30.04.2024

Genel Kurul Sonuç Dökümanları

Genel Kurul İşlemlerine İlişkin Bildirim



EK: 1 29032024 OGK Tutanak.pdf - Tutanak

EK: 2 Bağımsız Üye Özgeçmişleri 2024.pdf - Diğer Genel Kurul Sonuç Dokümanı

EK: 3 29032024 OGK Hazirun.pdf - Hazır Bulunanlar Listesi

EK: 4 HURGZ Bağımsızlık Beyanları 2024.pdf - Diğer Genel Kurul Sonuç Dokümanı

Ek Açıklamalar

Şirketimiz'in 29.03.2024 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Sonuçları İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 30.04.2024 (bugün) tarihinde tescil edilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.









 

 

 

 

 

 

 

Mehmet Tayfun ÖKTEM 

Darüşşafaka Lisesi'nden 1982 yılında dereceyle mezun olan Tayfun 
Öktem, 1980-1981 tarihlerinde bir öğretim yılını da American Field 
Service (AFS) kültürel değişim programlarıyla Amerika Birleşik 
Devletleri’nde okumuştur. 1986'da Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve 
idari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nden onur öğrencisi olarak 
lisans, 1988’de tam burslu okuduğu Minnesota Üniversitesi’nden 
(UMD) lisansüstü-MBA (İşletme Yönetimi Yüksek Lisansı) derecesi 
almıştır.  

Ayrıca Harvard Business School’dan Stratejik Pazarlama Yönetimi 
sertifikasyonu bulunan Öktem, sırasıyla Unilever, Reckitt Benckiser, 
Ülker International, Alliance Healthcare gibi uluslararası ve çok-uluslu 
şirketlerde yurtiçi ve yurtdışında (Londra, Prag, Riyad, Kopenhag gibi 
şehirlerde) yer yer global sorumlulukla üst düzey profesyonel 
yöneticilik, CEO’luk, yönetim kurulu üyelikleri yapmıştır. 

2012-2018 yılları arasında Nokia Türkiye bünyesinde (Alcatel-Lucent 
Teletaş A.Ş.) 2 dönem Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde 
bulunan Öktem, 2019-2022 yılları arasında bir dönem Darüşşafaka 
Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı yürütmüştür. Yönetim Kurulu 
üyelikleri sırasında özellikle Kurumsal Yönetişim, Risk, Bağış/Kaynak 
Geliştirme & İletişim komisyonlarında aktif rol almış olan Öktem, 
Darüşşafaka Cemiyeti Yüksek Danışma Kurulu üyesidir.  

“2. Üniversite” Programı kapsamında da Anadolu Üniversitesi 2020 
Aşçılık mezunu olan Öktem, evli ve bir çocuk babası olup, İngilizce 
ve Almanca bilmektedir. 

 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şefik RENDA 
 
6 Kasım 1956 yılında İstanbul'da doğan Şefik Renda orta ve lise öğrenimini TED 
Ankara Koleji’nde tamamladıktan sonra 1980 yılında Boğaziçi Üniversitesi İdari 
Bilimler Fakültesi İşletme bölümünden mezun olmuştur. Hemen akabinde Türk 
Silahlı Kuvvetleri Genel Kurmay Başkanlığı’nda Asteğmen olarak askerlik 
görevini yerine getirmiştir. 1982-1990 yılları arasında Hilton International 
İstanbul oteller zincirinde Türkiye ve MENEA İnsan Kaynakları Direktörü olarak 
görev yaptıktan sonra aynı yıl Haziran ayında R.J.Reynolds Şirketi’nde Türkiye 
İnsan Kaynakları Direktörü olarak göreve başlamıştır. 
 
1993 yılında R.J.Reynolds Şirketi’nin Genevre İsviçre de bulunan genel 
merkezine Turkiye ve CIS&Baltics İnsan Kaynakları Direktörü olarak transfer 
olmuştur. Daha sonra Japan Tobacco International Şirketi’nin R.J.Reynolds 
Şirketi’ni satın almasıyla  birlikte 1996 yılında üst düzey direktörler performans 
ölçümü, tüm fabrikalardan ve en iyi üretim  proseslerinden sorumlu olarak Global 
Tedarik Zinciri Başkan Yardımcılığı’na atanmıştır. 2002 yılında Istanbul'a 
dönmüş ve 2005 yılında Birgi-Mefar İlaç Sanayi A.Ş’de Fabrika Direktörü ve 
Koordinasyon Üst Kurulu Başkanlığı görevini üstlenmiştir. 2008 yılından 2012 
yılına kadar COO ve İcra Komitesi Başkan yardımcısı olarak görev yaptıktan 
sonra aynı yıl Haziran ayında NBGI ve Ethemba Capital Konsorsyumu’nun 
grubu satın almasıyla birlikte Şirketin İcra Komitesi Başkanlığı görevine 
getirilmiş ve 2019 yılına kadar bu göreve devam etmiştir. 
 
Şefik Renda evli ve iki çocuk babasıdır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Murat YAPRAK 

1973 yılında doğan Murat Yaprak, Kabataş Erkek Lisesi’ni 
bitirdikten, sonra eğitim hayatına Bilkent Üniversitesi’nde devam 
edip 1997 yılında mezun olmuştur. 

2005 yılında Doğuş Grubu’na katılan Murat Yaprak, Doğuş 
Holding Kurumsal İletişim ve Stratejik Pazarlama, Doğuş 
Otomotiv Kurumsal İletişim Müdürlüğü, sonrasında grubun yeni 
yatırımı olan marina hizmetleri sektöründe farklı marinalarda 
görev alıp kurduktan sonra, Doğuş Grubu yurt içi ve yurt dışı 
marinalardan sorumlu Holding Bölüm Başkanlığı görevine 
getirilmiştir. 

Doğuş Grubu’nun, yine dönemin yeni yatırımı olan, yeme-içme 
sektöründe, kuruluş çalışmalarıyla başlayarak, 7 yıl süresince 
D’ream Yatırımlar Direktörü olarak görev yapmıştır. 

Takiben, Dardanel İcra Kurulu Üyeliği ve Dardanel Grubu 
bünyesinde 3 markadan sorumlu Genel Müdürlük görevi sonrası, 
bugünlerde Intetra Elektronik ve Bilişim Hizmetleri şirketinde 
çalışma hayatına devam etmektedir. 

 










